37 הצעת חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו של חבר כנסת אמנון רובינשטיין, הונחה על שולחן הכנסת ביום 11.3.91.

38 הנוסח המלא של ס' 2 הצעת חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו הנו: "כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו; אין פוגעים בחייו, בגופו או בכבודו של אדם באשר הוא אדם". הצעת חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב-1991, ה"ח 60.

39 פרוטוקול מסי 342 מישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט, מיום 5.2.1992, בע' 7 (עותק שמור במערכת).

ח"כ לין דווקא תמך בחובתה של המדינה לספק הגנה על המושגים שצוינו, אולם בלהט הוויכוח שכח, ככל הנראה, את עמדתו הקודמת שלא להכליל את מושג ה"כבוד" בסעיף השני ואת ההחלטה שהתקבלה בעניין זה בישיבת הוועדה האחרונה שהובאה להצבעה על ידו.

71 שם, בעי 20.

72 שם, בעי 182.

73 ע"א 506/88 שפר נ' מ"י, פ"ד מח(1) 87.

74 שם, בעי 102–104.

75 שם, בעי 104.

76 שם, בעי 193–194.

77 שם, בעי 188–189.

78 שם, בעי 193–194.

79 ד' הד "מעבר לחירות ולכבוד" משפט וממשל ג (תשנ"ו) 649, 664.

80 שם, בעי 663.

81 לאחרונה התקבל בכנסת חוק החולה הנוטה למות, תשס"ו-2005, שהנו חוק חשוב ומפורט ביותר המסדיר את נושא המתת החסד ומסייע בהצגת קני מידה חשובים הפותרים במידה רבה את בעיית האיטוואיציה השיפוטית בהקשר של המתת חסד וכבוד האדם.

82 בבג"ץ 366/03 עמותת מחויבות לשלום וצדק חברתי נ' שר האוצר (טרם פורסם), החלטה מיום 12.12.2005, (עותק שמור במערכת).

83 D.